XREF: 18118-gm; 19116-lodahnit; 19118-lodir; 19116-Mblad-liggjandi2; 19118-Hblad-liggjandi; 19116-lodakotar; 19116-vatn

HNITASKRA:

NR.  AUSTUR
140 355673,235
141 355691,725
142 355599,596
143 355579,783
144  355664,756
145 355663,162
146 355561,266
147  355559,194
148 3556561,090
149  355559,496
150 355588,878
151 355587125

152 355598,499

NORBUR
396694,687
386639,714
396608,727
396625,275
396640,794
396645,533
396644 895
396651,056
396651,694
396656 433
396666,315
396671,528

396675,354

NR.
153
154
158
156
157
172
173
174
175
176
177
178

179

AUSTUR
355600,252
355634,374
355632,621
365643,995
355645,748
356555,736
356554,351
355549,450
365550,835
355549,855
355548,272
355540,430

355542,013

b e e e

HVERFISVERND

NORDUR
396670,141
396681,617
396686,830
396690,6566
396685,443
396659,804
396653,042
396654,031
396660,893
396661,091
396653,249
396654,832

396662,673

HAMARKS BYGGINGARREITUR A LODAMORKUM

BYGGINGARREITUR BILAGEYMSLU
KvOB UM LAGNIR, 4 M
SERAFNOTARETTUR

NUMER LODAR

E,F,R.. HUSAGERD, SJA SKILMALA
252151 ) NUMER ADLIGGJAND! LODABLADA, STABGREINIR
1180351  LANDEIGNANUMER

SJA JAFNFRAMT SKIPULAGSUPPDRATT OG SKILMALA

DEILISKIPULAG SAMPYKKT [ SKIPULAGS- OG BYGGINGARRADI
27.03.2020. OPLAST GILDI PANN 02.10.2020.
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SKYRINGAR:
KvOD UM BILASTAD! ) Kvardi 1500
FJOLDI STADA SAMKVEMT SKILMALUM OG REGLUG.
e BINDAND] MORK BYGGINGARREITS M;EUBLAD 25'267'3
———————— HAMARKS BYGGINGARREITUR TEIKNING NR.  421.003

NONHAMAR 1, 3, 3H og 3!
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HAFNARFJARDARBAR

UMHVERFIS- OG SKIPULAGSSVID
HAMRANES

VSB_

VERKFRAEBDISTOFA

Dags.: 02.11.2020

BAEJARMRAUNI 20/ 220 HAFNARFJORDUR
KENNITALA 710796-2899 :‘{
SIMI 58 58 600 LA
vsb@vsh.is / www.vsb.is

Gert af: HKB Yiirfaris: UK




